
1 9 6 6   2 0 1 6

Zveme Vás na tradiční 

DEN 
OTEVŘENÝCH 

DVEŘÍ
který se koná při příležitosti 

Světového dne vody 

v sobotu  
19. 3. 2016 od 9:00 – 14:00

v sídle státního podniku Povodí Vltavy, 
závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, Plzeň

Při příležitosti oslav 50 let od založení 
státního podniku Povodí Vltavy jsme pro Vás připravili 

dny otevřených dveří na vodních dílech:
2.4. Hracholusky / 14.5. Žlutice / 

17.9. Pilská, Láz / 22.10. České údolí

Kompletní program akcí sledujte na 
www.pvl.cz a www.facebook.com/povodivltavy.

     Co Vás čeká?
•      Prohlídka moderní vodohospodářské 
        laboratoře s odborným výkladem.
•      Seznámíte se s činností 
        vodohospodářského dispečinku.
•      Můžete získat slevu na rozbor pitné
        nebo odpadní vody.
•      Ve 14 hodin losování o 3 zkrácené 
        rozbory pitné vody ZDARMA .
•      Soutěže pro malé i velké návštěvníky,
        dětský koutek.

     Jaké přednášky si můžete  
     poslechnout?
•      Sucho 2015 na našich řekách a nádržích.
•      Historie řeky Berounky.
•      Pesticidy v řece Úhlavě – hrozí nějaké 
        riziko?
•      Výskyt raků v našich vodách.
•      Voda ve městě.


